



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 27 (24.164)

11 fevral 2023-cü il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

## Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Türkiyənin Naxçıvandakı Baş konsulu ilə görüşüb



Fevralın 10-da Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli Türkiyə Respublikasının Naxçıvandakı Baş konsulu Asip Kaya ilə görüşüb.

Səlahiyyətli nümayəndə Türkiyədə baş verən zəlzələdə həlak olanlarla bağlı bir daha başsağlığını çatdırıb, öz növbəsində, Baş konsul göstərilən yardımlara və dəstəyə görə təşəkkür edib.

Görüşdə ölkələrimiz arasındakı strateji tərəfdaşlıqdan bəhs edilib, Azərbaycan Respublikasının Naxçıvan Muxtar Respublikasının ikitərəfli münasibətlərdəki yeri və əlaqələrin gələcək inkişaf perspektivləri müzakirə olunub.

“Şərqlər qapısı”

## Dövlət Bayrağı Muzeyində Naxçıvanın muxtariyyətinə həsr olunmuş interaktiv dərslər keçilib

Fevral ayının 10-da Dövlət Bayrağı Muzeyi ilə Ordubad rayon Xanağa kənd tam orta məktəbi arasında “Naxçıvanın muxtariyyəti: dünən və bu gün” mövzusunda interaktiv dərslər keçilib.



var. Dərslərdə vurğulanı ki, “Naxçıvanın muxtariyyəti tarixi nailiyyətdir”, – deyən Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanla rəhbərlik etdiyi dövrdə Naxçıvanla bağlı verdiyi sərəncamlar, bu diyara tarixi səfərləri, ərazi bütövlüyü və təhlükəsizliyi üçün gördüyü tədbirlər diyarın hərtərəfli inkişafını təmin edib.

Şagirdlərin diqqətinə çatdırılıb ki, ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev bu tarixi günlə bağlı 2009-cu il fevralın 6-da xüsusi Sərəncam imzalayıb. Ölkə başçısının ötən dövrdə muxtar respublikanın müdafiə, enerji və ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsi yolunda atdığı mühüm addımlar Naxçıvanın hərtərəfli inkişafına təkan verib.

Dərsin sonunda muzeyin ekspozisiyası haqqında ətraflı məlumat verilib.

Qeyd edək ki, interaktiv dərslər muxtar respublikanın ümumtəhsil məktəbləri tərəfindən izlənilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda “2022-ci ilin yekunları və 2023-cü ildə qarşıda duran vəzifələr” mövzusunda genişləndirilmiş Elmi Şuranın iclası keçirilmişdir.

## Ötən ilin yekunları və qarşıda duran vəzifələr müzakirə olunmuşdur

İnstitutun rektoru Azad Novruzov illik hesabat məruzəsində qeyd edib ki, hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunmuş Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun ümumrespublika səviyyəli qabaqcıl ali təhsil müəssisəsi kimi tanınması istiqamətində görülmüş işlər 2022-ci təqvim ilində də davam etdirilmişdir.

Diqqətə çatdırılıb ki, elmi-pedaqoji kadrların hazırlanması və institutun elmi potensialının möhkəmlənməsi istiqamətində bir sıra nəticələr əldə edilmişdir. Hesabat ilində 16 dissertant fəlsəfə doktoru dissertasiyasını uğurla müdafiə etmiş, 4 əməkdaş pedaqogika üzrə fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi almışdır.

Vurğulanıb ki, əldə edilmiş elmi nəticələrin beynəlxalq və ölkə elmi məkanında təmsilini təmin etmək məqsədilə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda hazırda

çalışan bütün əməkdaşların (100 əməkdaşdan 96 nəfərinin) *academia.edu* açıq akademik sistemdə səhifələri açılmışdır. Əvvəllər çap edilmiş, lakin internetdə olmayan

institut səviyyəli elmi konfrans və digərləri hibrid (əyani və video-bağlantı) formatda təşkil edilmişdir.

Qeyd olunub ki, il ərzində tələbələrin milli, dini-mənəvi maa-

məqalələrinin bu sistemdə yerləşdirilməsinə, institutun rəsmi *nmi.edu.az* saytında akademik heyət üzvlərinin mövcud fərdi səhifələrinin yenilənməsi və onların bütün nəşrlərinə keçidlərin həmin səhifələrə inteqrasiya edilməsinə başlanılmışdır.

2022-ci ildə institut əməkdaşlarının 314 əsəri, o cümlədən 4 monoqrafiya, 5 dərs vəsaiti, 42 tədris-metodik vəsaiti və fənn proqramı, 216 elmi və elmi-metodik məqaləsi (dövri elmi jurnallarda və konfrans materiallarında), 47 tezisi çap olunmuşdur. Xaricdə nəşr olunmuş məqalələrdən 13-ü beynəlxalq xülasələndirmə və indeksləmə sistemlərinə (bazalarına) daxil olan elmi nəşrlərdə dərc edilmişdir.

Bildirilib ki, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda 2022-ci ildə 1 beynəlxalq, 2 respublika və 19



rifləndirilməsinin təmin edilməsi məqsədilə qəbul olunmuş müxtəlif Tədbirlər Planına əsasən tərtib edilmiş işləri sistemli şəkildə aparılmışdır. Ümumilikdə, 104 adda institut daxili və ölkə səviyyəli müxtəlif səpkili tədbirlərdə tələbələrin iştirakı təmin edilmişdir. Xarici əlaqələr sahəsindəki işlər diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. İnstitut Mevlana Mübadilə Proqramı çərçivəsində əməkdaşlığı davam etdirmişdir.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar olub.

Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr xidməti

Azərbaycanda həyata keçirilən genişmiqyaslı iqtisadi siyasətin əsas nailiyyətlərindən biri də sənayenin müxtəlif istiqamətlərinin müəyyən olunması və inkişaf etdirilməsidir. Bu baxımdan son dövrlərdə neftdən əldən edilən gəlirlərin yeni istehsal müəssisələrinin yaradılmasına yönəldilməsi təsadüfi deyildir. Artıq bu istiqamətdə çox mühüm və ardıcıl layihələr həyata keçirilir. Dövlətimizin başçısının müvafiq tapşırıq və sərəncamlarına uyğun olaraq müasir istehsal sahələrinin yaradılması və istifadəyə verilməsi iqtisadiyyatın gücləndirilməsinə xidmət edir. Bu da ölkədə rəqabətə davamlı və keyfiyyətli məhsullar istehsal etməyə geniş imkanlar açır.



Naxçıvanda “Ləzzət Qida Sənaye” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətində salfet istehsalı sahəsinin yaradılması sənayenin bu sahəsinin inkişafını daha da sürətləndirəcəkdir. Belə müəssisələr həm də rəqabətə

davamlı məhsul istehsal etməklə ölkəmizdə gedən iqtisadi inkişaf proseslərinə mühüm töhfə verəcəkdir.

Yaxın zamanlarda məhsul istehsalına başlayacaq müəssisə Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən ve-

rilmiş güzəştli kredit və “Ləzzət Qida Sənaye” MMC-nin vəsaiti hesabına inşa olunub. Müəssisədə artıq tikinti işləri yekunlaşıb, hazırda sınaq istehsalı və avadanlıqların tənzimlənməsi işləri aparılır.

İstehsal sahəsində yüksək keyfiyyətli kağız məmulatları – salfet, mətbəx dəsmalı, tualet kağızı, qutu salfetlər və digər çeşidlər istehsal olunacaqdır. Müəssisənin istehsal gücü gündə 8 ton hazır məhsul çıxarılmasına imkan verir. Türkiyənin bu sahədə aparıcı şirkətlərinə məxsus avadanlıqlar vasitəsilə istehsal olunacaq məhsullar bazar şəraitinə və rəqabət mühitinə uyğun şəkildə istehlakçıya təqdim olunacaqdır.

Bu layihənin Naxçıvan ərazisində həyata keçirilməsi şəhərin sosial-iqtisadi inkişafında və əhalinin məşğulluğunun təmin olunmasında mühüm əhəmiyyətə malikdir. Müəssisənin tam şəkildə işə düşməsi nəticəsində 20 nəfərlik yeni iş yerinin açılması nəzərdə tutulur.

Layihənin əhəmiyyəti ilə bağlı digər vacib məqam yerli kadr ba-

## Yeni istehsal sahəsi yaradılır



zasının gücləndirilməsi, beynəlxalq standartların tələblərinə uyğun olan istehsal prosesinin daha geniş şəkildə öyrənilməsi, eləcə də gələcəkdə bu sahənin muxtar respublikada təkmilləşdirilməsi və inkişafıdır.

Qeyd olunmalıdır ki, ilkin mərhələdə məhsulların daxili bazarda və Azərbaycanın digər regionlarında satışı nəzərdə tutulur, növbəti mərhələdə isə ixracın təşkil edilməsi planlaşdırılır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti







